
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    

 Naše zn. 26591/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

   

Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  

   

E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  

Datum 8. prosince 2022    

   

 

 

 

Odpověď na dotazy k zadávací dokumentaci 
 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdrženého 

dotazu: 

Název VZ:  Oprava mostů v úseku Č. Krumlov - Kájov 

Číslo VZ:  65422043 

Č.j.:  26591/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  5. 12. 2022 

 

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci: 

V zadávací dokumentaci chybí schéma objízdné trasy (DIO) pro nacenění položky. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Objízdnou trasu (DIO) zajišťuje zhotovitel na základě zvolené technologie prací (úplná nebo 
částečná uzavírka). 
 

 

Dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci: 

Je možné dodat VD uložení gabionové zídky proti sesuvu štěrku za římsami čel mostu? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Výrobní dokumentaci na gabionové zídky za mostními rovnoběžnými křídly zpracuje zhotovitel. 

 

 

Dotaz č. 3 k zadávací dokumentaci: 

Nepřetržitá výluka od 13.4.2023 do 2.5.2023 - 20 dní na provedení PKO OK mostů vč. 
vytvrdnutí nátěrových systémů pro zpětné osazení mostnic, podlah není dostačující. 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Délka nepřetržité výluky 20 dní je dostatečná, zhotovitel musí stanovit takový postup prací, 
aby bylo možné PKO mostních konstrukcí realizovat v daném rozsahu výluky. 
 

 

 

 

  

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3223171

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f4952cf6-6561-46bc-970a-0ae6b6e0236e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2022 07:36:00


		2022-12-08T06:36:32+0000


		2022-12-08T08:38:20+0100
	Bc. Jiří Malý 861029f19cc59d4c9ef6ca9cc085ad6f01712acf
	Podepsáno elektronicky


		2022-12-08T10:43:22+0100
	Ing. Radek Makovec 4321a0025d285bcfa1ac51d820799162350e643b
	Podepsáno elektronicky




